
Uchwała Nr 50/240/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 10 września 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej, oznaczonej 

jako działki o nr ew. 382 i 383/1 obr. 2 Rozwadów, stanowiącej własność Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działki o nr ew. 382 

i 383/1 obr. 2 Rozwadów, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


